2021 年 ４ 月 ２３ 日

各   位

会 社 名 株式会社シー・ヴイ・エス・ベイエリア

代表者名 代表取締役社長 泉 澤 摩 利 雄

（コード番号 2687  東証１部）

問合せ先 広報・ＩＲ担当（ TEL：043 – 296 - 6621）

2021年２月期連結決算発表日の決定に関するお知らせ

当社は、2021年４月13日付「2021年２月期連結決算発表日程の延期に関するお知らせ」にて、2021年２

月期連結決算発表を１週間程度延期することをお知らせいたしましたが、下記のとおり決算発表日が決定

いたしましたのでお知らせいたします。

記

連結決算発表日：４月 26日（月）

 株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には多大なるご迷惑とご心配をおかけしましたことを深

くお詫び申し上げます

以 上